vij. **L**ert? sum quod neque mors neque vitæ poterit separare nos a charitate dei etc. **R**ich. in quodam sermone. **Q**uia diuina dulcedine super nos metipsum rapimur quasi mire inauitatis vultu sumentes inebriamur et humani quodammodo sum excedentes in diuini quodam affectus a nobismetipsis alienamur. **N**ihil enim in hac vita hac dulcedine iocundus suauis que sentit nihil auictius sumit. nihil sic aniam ad amorem dei elongat. nihil sic mentem in tentationes roborat que cum talis suauitas inebriauerit ad omnem laborem et ad omne bonum operum larefcit laborat et non lassescit. festinat et non desistit. **H**ec ille.

Tertium mysterium principale considerandum circa sanctitatem beati Mauri est gloriose sanctificationis declaratio. **D**icitur. **N**on potest ciuitas abscondita supra montem posita. neque accendit lucerna et ponunt eam sub modio sed supra candelabrum ut luceat omnibus que in domo sunt. et **L**uce. xij. **N**is accendit lucernam et in abscondito ponit neque sub modio sed supra candelabrum ut ingrediantur lumen videant. **L**uce. ij. **I**gitur esset beatus maurus quasi ciuitas dei plena spiritualibus donis et munita fidei et gratie propugnaculis posita supra montem. i. sublimitate et excellentia virtutis et sanctitatis. **I**gitur abscondita non debuit neque portuis palam manifestari. **L**uce. ij. **L**umen est etiam quasi lucerna diuini luminis dei et gratia accensa et charitas ardore inflama. **N**on debuit latere in abscondito sed supra candelabrum ponit. i. palam et publicum debuit eius sanctitas declarari. **H**anc autem declarationem fecit dominus triplici

Primo dando sibi futurorum et occultorum notitiam. **S**ecundo dando sibi elementorum obedientiam.

Tertio dando sibi super egros et mortuos efficaciam

Primo dando sibi futurorum et occultorum notitiam. **V**idemus enim beatus maurus puerulum nigrum per simbram vestimentorum hinc foras monachum que cum alijs in ecclesia ad vacandum orationi remanere non sebar. quod tamen puerulum nigrum. i. diabolum pompertantem monachi abbas videre non potuit. **S**ic narrat faustus que cum eo erat. **L**uce. i. **Q**uia antiodor venit die parasceues hora sexta venit ad monasterium sancti romani montis. **C**hi. officio autem eo die solenniter impleto die